壁挂式视频展

台
seewo SC03 14 2300.00 32200.00

智能笔 seewo SP39 14 500.00 7000.00

正版办公软件 Microsoft
Windows10、64 位；

Microsoft 365 企

业版

14 0.00 0.00

设备运维管理

系统
seewo V1.0 14 1700.00 23800.00

互动教学软件 seewo V1.0 14 1000.00 14000.00

安装服务 国政 行标 / 免费 免费

总价（元） 人民币玖拾柒万叁仟元整 973000.00